Prima quidē est appetitiva seu desiderativa cordi.
58. infira duplex ē ens. Una qdē vis cōcupiscibilē q
iperat moueri i appetitivi adiūciāt̄ ɔgrua; reliq̄ ira-
scibilis dā iperās moueri vt repellat̄ nociva, vis at̄
motiva motū efficiēs nervis et musculis ē infusa que
cordas et ligamēta ſbit et itidē relarar p̄p qd̄ mouet̄
mēbra et iucture dilatatōe et fixione. Eui⁹ qdē mot⁹
diuersificat̄ fm q̄ ita vel alr̄ moueri p̄cepit̄ defide-
ratine estimativa. Que at̄ ɔphēſina duplē extitit: q̄
dā qdē manuſta q̄ i gnqz diuidit̄ ſenſus: vt viſu: au-
ditu: odoratu: gustu: tactu: et h̄ qdē multiplex fm ɔ
rietates differētes. Eōprehēdit. n. calm. fri. f. et bu.
durū et molle asperū et lene et huiōi qr̄ tñ ſingif̄ i vno i
ſtrō et Xius ē quodāmō vna ipsius cōis putat̄ huiōi
ſenſus eēntia et de h̄ dria viſu. 42. Altera occulta et il-
la bina qr̄ v̄l negociaſ circa formā vel intentionē: et ſi
primū opereſ circa formā ſimplicē: et h̄ tripl̄. aut eā
ɔprehēdendo et ita ſenſus cōis: vel ɔſeruando et reti-
nēdo et tunc imaginatio vel fantafia q̄ fm ɔlgazelē ē
formaz archa: aut ɔponēdo. cōpōit. n. et diuidit eā et
ita imaginatiua v̄tus et brntalis ſeu cogitatiua rōna-
lis. Sigdē circa intentionē ſeip̄am exerceſ: aut hāc ab
ſtrahēdo a forma cū appēdijs tñ māe vt h̄ et nūc ſeu
absqz ſed v̄l. Qd̄ ſi primū duplicit̄: aut ipsā denudā-
do p̄iculariē tñ a forma et tūc estimatiua vel eā retinē-
do. et h̄ tripl̄: aut fine iinterruptione aliq̄ ipsius t̄pis.
q. diſtātia et hec dī ɔſervatiua vel eō: et ſic reminisci-
ua que velut q̄s extat ſyllis aut mediocri et tūc me-
moria que cōior ē illa cū ſit in oibus pfectis. ea Xo i
hoie tñ ſyllizat eni ſolus. Si Xo absqz ſit v̄tus rōa-
lis vel humana q̄ ē pfectio p̄acti organici corporis cuž
deliberatōe vel meditatione v̄lia ſuſcipiens. Et hec
duplex: vna qdē ſpeculatia: et alia activa que p̄ncipi-
um ē mouēs ad actōes cogitatōis ſingelas. Actina
qdē duplex extitit: aut eni ipius actio i exteriorē inci-
pit māz ſicut eſt ars q̄ ē recta rō ſactibiliā: dria. 3. i. 7.
diſtributa mechāicas: dria. 4. vel opaſ i tra ſeipſam.
q. circa hoiu⁹ actus v̄ſans ſicut prudētia que ē recta
rō agibiliū. Et multiplicit̄: aut circa ſemetipz vt mo-
nastica que tradit̄ i ethicis magis: vel ſamiliā diſpen-
ſat ceu iconomica: aut ciuitatē vt politica. Specula-
tiva Xo eſt virtus que iſormat̄ a forma v̄l i nuda a mā
Duplex aut̄ hec extitit et potentia et actu. Potentia
quoqz triplex ē. quedā eni absolute remota nō paruz
ab actu mālis dā velut iſant̄ potētia ad ſcribēdū.
Et et alia minus diſtātis hac ab actu potētialis noia-
ta cen pueri potētia ad ſcribēdū cū iſtrā cognouerit
ſcripture. Tertia Xo eſt adhuc p̄prior bac actui pſe-
ctionis dā cū ſcriptor nō ſcribit pfectus vt tactum.
48. Quib⁹ quidē potētij triplex p̄portionat̄ itelle-
ctus vt mālis nullā hñis ſoumā ſed ſubiectū exiſt̄ ſi
vt iphius potētia p̄ma. Et et aliis relatus potētia ſe-
cunde vt cū in potētia māli habent̄ de itelligibilius
p̄ ſe nota ex gbus accedit̄ ad intelligibilia ſcđa ex eis
nota: p̄ma nāqz ſūt p̄poſitiōes p̄ores p̄ ſe ad hñi em-
veniētes. 4. metaphy. ceu de quolibet eē aut nō eē
ac oē totū maius ſua pte et h̄ itellectus ē potentialis
dict⁹ vt ei⁹ potentia. Tertius quoqz ē dictus pfecto-
nis itellectus q̄ pōt actu cū voluerit intelligere. et h̄
triplex pōt ab Ar. itellectus potētionalis dici. Cum
aut̄ ſe actui itelligit itelligē ſe itelligere itellectus ē
appellatus i effectu et tunc ſibi cōiungif̄ et vniſ intel-
lect⁹ dictus accōmodat⁹ q̄b extiſſeo. A. pmo de

nia. Vel acquisitus ut ab intelligentia quam posui agentem metaphys. 9. Et ideo intellectum non posui alium agere aie praesicui neque Iohannes cù posuerit iste p se via libuisse. Intellectus autem quod nam habet actus sunt. et agens aie per se est humanae se habens ad potentialē ut lumine ad coloris. ipse namque in auctoritate imersa et disponibus individualibꝫ distincta vis species eorum extrahit et reportat impossibile intellectum et super eundem praescientiam lumine: actu reddit intelligibile. Commentator quoque isto de aia volens dare modum distinguendi nos cum separatis ut intelligam ea ponit quod intellecta in nobis secundum duplicitia vel naturam ut patre, ppositiones sive intellectus in hitu: aut voluntarie sicut intellectus ex illis patribꝫ ppositionibꝫ acquisita. Et prima quod intellecta secundum sunt ab intellectu agente. Intellecta vero auctoritate sunt in nobis ex intellectu patribꝫ ppositionibꝫ et agente. Intellectusque habens surgens est speculatorius factus voluntarie ex intellectu in hitu et patribꝫ. scilicet ppositionibꝫ et agente. Et in hac secunda actione et duobꝫ his intellectibus intellectus in hitu est sicut mensa vel instrumentum sive forma aut sufficiens. Quicquid intellectus malis actu intelligit formatus speculatorius et agente postremo efficitur intellectus in actu separatus continuatus et proprie cum oia speculatoria intellecta in nobis fuerint secundum. Quod autem ita fuerit intelliget oia entia. Et hoc secundum hunc modum inquit Themistius assimilans deo in habere est oia entia quodammodo et sentientes ipsa quodammodo. Et oportet mirabilis est iste ordo et quod ex hoc iste modus essendi. Et id quod in sermoni editione latius declarari. Ex his itaque diligenter computati appetuntur viri aie catena. 34. aut. 35. cum eiusdem determinantibus et slituit annulis: quatuor versus gloriaribꝫ: quanto namlibus viribꝫ simulatibus. sex diantribus: duabꝫ vitalibus una motu in cor: que penes lacertos apportionatur in. 529. Et eorum numerus sequentur. 5. apprehensionibus manifeste. 7. occulte percipientibus. 5. aut 6. vel agentibus. Inter quos annulos intellectus in actu vel accommodatus seu acquisitus pneuipians extat triplex et fuitus ossarium. Qualitates vero quatuor patre famulantes dominante oino. que vero in medio se mediocriter habent. Hec autem prima orationis secundum dicta: et habent virtutis numerus comprehendendat oīs. Medicus autem artifex singularior virtute dividit in naturam vitale et animal: cum tria vel qualiter fibi manifestent membra velut principia cor circulum et epiphysis cum testiculis. Est autem natura vis cuius se des est epiphysis et aperio incipiens tendit cum sanctorum spiritu naturae per venas in omnes corporis partes ut easdem nutrit. Vitalis vero est vis per quam est vita: cuius fundamentum origo a fornax est cor: a quo incipiens ad omnes corporis membra mittit per arterias. vitalis ministrat. 4. theologie. 5. unde primo prima causa. 4. de virtutibus. Virtus aia lis est vis que cum in membris recepta fuerit preparabit ea ad recipiendum virtutem sensus et motus et operaciones vitae: quibus est timoris et ire admiscent motiones. Ipsa namque duplex extitit una quod est agens seu operativa quod cor et arterias vicissim eponio dilatat et contractat. alia vero patientia sive ad hec opata a quo passiones seu accidunt pleniuntur aie: ut ira timor gaudium et tristitia et que talium et ista fere vir desiderativa deinde sub quo irascibilis et concupiscibilis continet. Aialis vero est vis cuius cerebrum est deputata et fornax: et de his quodam tactus. 53.

Propri scđm qđem sciendum qđ sermones inueni
uni maiorum differentes in hoc: gnto. Quidam ali-
cubi tres scribunt fore Ntutes t distinctas t realiter
differentes oīfariā, vt Ba, t Malib. Johānitius e-

A. vnde. 9. de inge. c. 6. dcm est in libro de dogmatibus Hippocratis et Platonis: tres alterius generis ad se iuicem virtutes aial dispensare. Cuique pro corpori tanquam ex fonte distributas: quae plato vocavit gias, p. n. i. vniuersitatisq; subiectam iuuenient: una quarum necessaria est in nutritione aialis et plante: cois. n. e ambo cuius sons positum est epar: eiusq; riuui per oem co: p. disseminati sunt venae per deum ab ipso: quam id inter eos conspicuam sive nutritiunam vel nali aut aiam vel virtute noiant. Alia solu exs in aialibus sicut cor locata tamquam in aia calor: cuius riuui extat artarie: quod vitalis virtus irascibilis et aia nuncupatur vitalis. Tertia vero aia locat in cerebro actu ex cogitatione qd fin electiones sicut sensib; exposita: cuius riuuli sunt nervi: quod sensus et motus exhibet aiali. Quidam vero vitalis videntur sub nali collocare. vni aphor. 2. Cerebrum ipsum patens alicui spiritalis medulla, diaphysa et vlt; nervosae plicule et marie quecumque sunt per cerebro sane signatae oinometre robora: sicut denotant sana quod est vetrina et epar et ipsum cor cum fuerint ad oblatas ciborum pati. hoc autem nali ut pertinere virtutem. In de accidenti et tertio. c. 3. Pulsus accia in synthomatibus scribuntur naliibus. Adhuc primo pria. Vide potius sub nali quam sub aiali vitalis collocari. Secundum vero collig. c. de declaracione actionis et passionis in quolibet membro. Virtus pulsatrix de necessitate vis est cibaria et divisa et princeps: quod cum ipsa dat cor calor aliis membris et est sicut fuiens principalis virtuti cibaria: quod cum ipsa conservat. Et ita non est prueniens ponere iam unam virtutem sicut alie quaque. Attractiva. s. digestiva: retentiva: expulsive: et distractiva: quaevis pulsatrix per appropriae vite per multum calorem quod est in ea. Et alia plantaria appellata seu vegetativa. Et sorbitan medici non vocaverunt istam virtutem vitalis nisi propter hoc quod plus appropriae vite quamvis ipsa sit de genere virtutis nutritive. et firmat quod cum suis actio nali ipsi nali cum ea formam arguat. Sed pulsus vitalis actio est nali. vnde quanto de accidenti. ca. 2. Cognoscimus moueri pulsus nali. Et. 13. c. sermonis vltis de hanello: Ador pulsus est nali purus de inuamatis quoque. 6. c. 6. Opatio cordis est nali. Igis vitalis virtus est nali. Alij autem vident vitalis sub aiali locare ut in naliu initio: cum de quodam fore niae opera ut que coia plantis et aialibus: nonnulla vero aie ceu quod aialium. Et subdit quod sicut dicat plantis aiam iesse tunc dividens noitabit plataria quod est hanc: sensitivam vero aliem innuit igis quod vitalis sicut aiali continet eum ipsa erit cum sensu. Quod est ut sentire tertio de accidenti. c. 3. dices actionem aliem fore: aliem vero nature: atque aie alia sentit alia mouet: et alia regit et ordinat. Que autem niae dividit in attractiva: digestiva: retentiva: et expulsive vnde quanto theorii. c. 1. Quod est nature ac aie virtutes esse per quae possit suas operari actiones. Nature sicutdem actiones sunt genere augere et nutritire. Actiones autem aie quedam sunt vita dilatatio cordis ut et venarum pulsationum et ipsarum constrictio: quedam per quas aies et distractio et voluntarius motus et sensus. Quod est scitur. A. prius dividens motum in ea que motui imperat ut desideratius sub quod est corporis sensibilis locat et irascibilis vnde huiusmodi virtute vocat sensibilem vel vitalem. Et Damascenus cum inquit. Virtus sive virtutes nales et spinales per spinales enim audiunt aiales: put est sub se continet virtutes: et si vocet Johannitus vitalis spinalem virtutem. Quidam vero proulerunt virtutem vitalem fore realis ea

dem cum nali appentur vero aliem. Quoꝝ quidem deset in omnibus apparet cum probabitur non sola essentia sed et apparitia certissime a nali differre. Propter quidem tertium sciendum primo: quod vitalis potest dici nali et aialis differenterunt. Secundum quod ipsa est prima virtus et principalis aialis essentialiter differens ab aliis. Et tertio ex his appetitis discolie sibi inducere. Propter huiusmodi primum sciendum quod non potest duplum accipi: aut coiter, put distinguit artem. duo enim sunt rerum principia natura et ars: iuxta illud secundum physicoꝝ. Natura est principium motus et getis in eo in quo est primo et per se et non finis accidens. vnde hoc de genere aialium. Natura est huius principium motus in seipso ab altera natura habente speciem actu. Ars vero principium est et species eius quod sit in altero. Et ita cum ois istavirorum triplex sit a principio quodam intrinseco erit nali. Autem propter natura quodam ordinata via unum adherens et ordini quodam est supernorum. Est et altera huius opposita oio variationi et diversitatibus subiecta: ut non eloꝝ propter multum distare ab ordine naturae superioris. Reliqua vero existat media ut que mixtoꝝ. Quibus quidem alia est ordinata ceu que hois: alia minus ut imperfectorum nonnulla mediae criteriis sicut que mediae finis quod maior sit accessus vel recessus hinc inde. Dia nali per nam ordinari superiorum sicut per ultimam inordinata redditur quod est bonum pulchrum et quod ordinis unum adberet et via et ostenditur in ipso vestigium sapientie: non est aliud nisi deservit a natura ut supra ordinata imperfectabili et corruptibili: creticoꝝ hoc. c. 2. Nunc itaque virtus nali cum adhuc ordini unum et via determinate continetur. quodam instinctu proficiens eius naturae actus ut sic proportionet prime cum opus eius sit opus intelligentie magis quam virtutis aialis. Aialis autem cum eius actione nali ipsi nali cum ea formam arguat. Sed pulsus vitalis actio est nali. vnde quanto de accidenti. c. 2. Opatio primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut. Ipsa nali in eo quod diversa operatur ut dilatetur et contractetur sicut primo. c. 4. De virtutibus cum virtute provenit aiali et separata nali. Sed quod in huiusmodi diversitate ordinis suauit illesum provenit cum natura et sciungit ab aiali. Apparet igitur quod nomine et ratione non uno ut taliter proportionat iste. vitalis autem media in mediis reducitur sicut

Iz in se in principio sunt oes fil' confuse non pores aut posteriores. Ipa tñ pñus agit et maiestat alijs cœi ei' subiectū cui innitit ut cor. 38. Querit siqdem scđo dge. aialis. vñ spermaticū nutriti mīci iniectū cū alimento nō possit h̄e ab extriseco. Soluit qdē non eē vñ q semper alimento sit ab extrinseco cū itrinsecis inueniat i seipo. Quādmodū. n. mor i semib⁹ plātaz reputur qd tale qd lacteū pñus ante qd possit alimento suscipe a cōmixto i re sibi inuncto ex quo lateo tanq germic supfluo ponit ipm nutritre: sic et in mā aialinz supfluo spactionis alimento ē. Vñ. A. ibidē: Creature pñme ut cordi suū nutrimentū ē sibi ppinquz et post h nutrit se a corporib⁹ extrisecis dria ēt. 48. Ad huc aris. i eodē: In corde forma ē et spēs epis. Et. a. 9. aialiū: Post qd spūs est velator aie aiaqz ē vna tūc erit epar qd ex supfluitate nutrimenti cordis et tūc erit cor pñcipiū gnātionis epatis. Et h quidē supfluitas nutrimenti cordis ex qua dicit fieri epar erit illud qd Ar. vocavit spactionis supfluum. Primo quoqz pri ma cap. 4. de virtutibus: Virt⁹ vitalis est pma que in spū puenit cuz spūs pcedat ex humoz subtilitate deinde spūs fm. p. Ar. recipit p ipsā pñcipiū primū et aiam primā ex qua alie virtutes pfluunt. nālis vñ et aialis. Tertio figdē. 21. veritas est q p:imum mēbz qd creat est cor iz dicat de Hippocrate q pñmum dixerit creari cerebz et oculos ut appet in pullis. Sed is decipit qd cū cor creat non appet in hmis manifeste. Disus ēt alicubi ē dicere q pñus gñetor epar qd pma corporis opatio est nutrimentū. Id at phlaticum expi mento inuentū cū studiosi i arte nō repient ita. Et rō ne: qm mēbz non nutrit i quo nō est vite sustentatio cum calore nāli pp qd necessario sit gnāri mēbz pris ns a quo pcedit calor nālis et spūs vitalis ante gnā tionem nutritiō ipm et virtus informativa non idiget in dispōe informationis nutrimento dū non accedit resolutio sensibilis nocumētū faciens sensibile. Vitalis igit ē prior alijs nō soluz dignitate seu nā verum etiā spe cœi cor ipsius basis et sufficiēt saltē ad eē consūper se i nutrimento et qd virtus nālis et epar est ab his. Eozi nāqz pñcipalit iest vitalis nālis et aialis. Iz eni cor in se cōem virtutem et spm habuerit tñ qd non fuerūt organa manifestationis in ipo cuncta qd cor i pediret inde fuerunt demū seorsū posita. 5. A. d. aia et ipm eius vires et spūs demandat. Et: qd pparat ad recipiēduz alias virtutes sensus et motus et opatiōis vite illud est pñus. talis quidē est vitalis: pmo prima ca. antedicto. Rursus pp qd vñqdqz et illud amplius. h. ppd vitalē hñt eē alie. Itaqz vitalis oīum pma marie. Sed qd obijciens. Et si pma extet iuegetabili introductione i sensibilis tñ aduentu et rōalis alijs erit simultanea. Dicēdum qd iz id altioris sit cōreplationis tñ saltem hñt qd ipsa cū eius pñcipio sicut prima vnde non dignior ad min⁹ alijs eq̄lis aut maior et ita ab eisdē separata. Sed id gradū dantes in formis cum pmaneat pern⁹ non turbat. Qd aut̄ eēntialiter differat ab alijs ex his non pax apparat. Et firma: qm quoqz diffinitiōes subiecta instrā obiecta actus et fines distant essentia; et illa differunt. Sed diffinitiones hñ virtutum ut appet sunt diverse sba altera sic cor et epar si rōqz instrā qd alijs est calor et spūs vitalis et nutritive: dria. 55. Similifqz alimentū aliud qd vñum rōde et māle ut nālis: reliquz depuratū tāqz forma ē. Finis et alijs qd vitalis ē vita pñm magis licet et

nutritiva p prius i se cōtineat māliter fortassis. perci aut̄ et forma epatis vigore sicut et de sensu cordis alig sensere. Māliter aut̄ simplē est i aialibus pñcipue alimento prestantia Itaqz vitalis eēntialiter differt a vñli et aiali. Sed dubitac circa virtutū pluralitatē D. a. masceno dicente: Virtus sive virtutes nāles et spūs les varia nomina hñtes vna et eadē est. Adhuc vñm mēbrū est principale dria. 38. Dicendū qd est genere vna sed differens et multiformis spē. vnde aphor. 2. Virtus vna et sba: fm qdē genus Hippocras indicans vñla fore virtutē: spēs aut̄ ples. Aut iz fit vna subiecto ut dictū d aia i cōi ē i dñs officijs p mēbra Quare idē damascen⁹: Virtutes f3 diuersa i subiectis mēbris officia diversis vocabulis nūcupant. Aliud vñ hñmōi appet ei. 38. Propter hñmōi tertiu sciēdum qd alig considerantes subtilius qd firmatū posuerūt vitalē ab alijs alterā duobus. Alij vñ attēdetes qd vita reperi i plantis ita vñcunqz virtus vita lis. Vel qd locuti fuerūt in toto ente hic viuenti cœi pbi: aut qm oīsum ipam vigorē nutritionis sub se cōtinere. vñ tertio vñdecima ca. i. Et nutriti cū virtutibus suis nālibus. Et qd sicut tactū ei⁹ actus est i suo corpe non ab obiecto ut aialis motiva. Adheret ēt vie et ordini vni respectu aialis marie ut oīus antea spām ad nālem reducerunt. Qui aut̄ ipam vident ad aiale reducere addunt qd in eodē subiecto repit se psumpta prie cū aiali. et qd puenit cū motiva qd p sialis et pñcipue virtus patiēs seu ad hac opata ipsi⁹ que motiue lacertoū impat moueri. Propriū quar tū quidē ad pñmū quid dicēdū apparuit. Ad alind dicēdū qd nō simplicit̄ dividunt ex opposito cū aia oīs fit nā et non eē. oīsiqz ēt qd vitalis non minus verū emplius pōt altep istoz eē. Ad alind dicēdum qd hic marie sermo ē de vita pñiculari pfecta que fundat in corde nō ēt de cōi in cuius pte quedaz cor non repit ut plantis. Ad alind dicēduz qd iz exq̄sius loquēdo non solū que idividui sūt spē idrūtia īmo ēt idividua eiusdē spē oīa dria. 29. cum spēs p formā substancialē pstituat inesse. Nā essentia solū est vñium. 7. metha pby. et ita virtutes sūt oēs spē differētes et marie si ponat nām sage divisionis generis i spēs aut̄ divisione aie ut dictū est subi in accētia. Virt⁹. n. aialis vitalis et nālis inherent ale tāqz forme subiecto loquēdo tñ f3 apparentia medicoz magis et formaz graduales dicēdū sicut oīsum has vires eēntialiter diserre. Ad alind dicēdum qd vita per alimento est mālis: que ēt vitalis virtus formalis. Et itidē in vitali ostensum mām vitā similiter existere. Ad alind quid dicēduz visum dudum. que autem alterius partis per hec ap parent.

Differentia. 58.

Vod virtus aialis motiva pñmitus influat in musculum qd neruū vñ. Primo eni de iuumentis ca. 2. omnes motus voluntarij sunt per musculos et ex hoc sequit qd musculus est ipsa pars mouens alie vero partes create sunt ad adiuvandū et per musculos et eorū extrema que dicuntur corde est motus voluntarius. Et ide voce. ca. i. Musculus organū extat motus voluntarij. De cā vero scđo ca. Musculi sunt qd primo mouent. Et de accēti qrtio ca. 6. Ablata cūte qui subiect⁹ est musculus nudus crñs imobilis qdē apparet lesionē in eo facta sētiens tamē. Et consimiles his. Bal. plures proserit sermones quibus vñ indicari motuz pñmitus lacerto

ab aia imitti. **H**ælin Johænctius. Virtus voluntarie mobilis mouet lacertos qbus tc. Itide. A. prio de aia. Virtuti irascibili et cupiscibili fuit virtus mouens que est in lacertis. Qd et rō persuader qm organicas ptes idonee ppant passiones. s; musculus est qd organi cu sit officiale cōpositū magis: nervus aut simplex. Rursus motus ptiū ē multiplex extensiū hactenus et icuratiū tc. Est. n. ad oēm dioram fitus sexcuplam huiusmodi aut mouendi diversitas i musculo magis, ppter ei potestiores in oēm ptem dimēsiones saluari pot qd i neruo gracili, pductio. Amplius in oī motu oī aliqd eē quo fulciat mouens, id at i musculo ppter ei magnitudinē erit repire: mīme aut neruo corpe subtiliente. **H**ælin: vni p̄tis vnicā ē actio Hæli. cu; sit a forma tandem que vniuersitatisqz ē vna: s; nervus vnaqz b; opatōem q; sentit: dīa. 42. Itaqz virtus mouens immediata ē musculo qd neruo. In oppositū qd neruo motiva sit prius: nervus. n. reddit virtutez aialam ex cerebro: et utilitas nerui ē reductio sensus et motus ad oēs corporis ptes. de iuuamētis primo et primo prima. Plerūqz principiū s̄esus et motus ē vniūneruus tc. Et ibidez simplis penetratio virtutis motive ē in nervis q sunt in lacertis cōtinui. Itidez de motibus ligdis. c. i. medici diligent insuerunt qd nerui utilitatē motus hæant ex sui suba et nā an supra neruos sit aliqd mēbz qd nervis hanc virtutē tribuat sicut lacertis exhibere vident qd qdez adherent nervis vidētes oēm ptem ista incisionem nervi sensus et motus, put, p̄grediebas ab illo neruo ēē ablatum ut bi i ortu neruorum declarat a cerebro et nucha. Ex his itaqz sermonib; longius illie tactis huiusmodi cōsurgit rōcinatio. Omne illud quo ablato aufer reliquā cā erat illius cu fuerit tota ipsius cā; sed ablato neruo vel multo leso sensus tollit et motus de accēti et q̄rto c. Erit igit̄ neruus principiū motus et primū irradia et ab aia et nō musculus qd ipso ablato adhuc sensus et motus remaneat in pte sup abscisionem sita. Primū itaqz irradiat mouens virtus neruū qd musculū.

P̄opter p̄imū vno sciendū qd sit virtus motiva cu eius cōparib; dīa inotuit priori. Modus aut ipsius mouedi extat huiusmodi, p̄mitus. n. spēs cōuenientis aut tristabilis imitat aerē q sensus p̄ticularē demū imitat et hic cōem quā sigdem imitatōem fantasias seu imaginatio recipit et p̄seruat. deinde ipsius spēs recepta imitat cogitatiū et hec estimatiū que aliqui i memoria locat cu alijs. Estimativa vero imitat cordis activā siue opatiā et ea passiā vel ad hoc opatiū que demū ipat irascibili aut cōcupiscibili s; q spēs apphensa fugiēda ē vel, p̄sequēda q tandem impe trat motiva lacertis affixe mouētis p̄ eius musculos dīntes sūt. n. 5 29. fīm Ba. dīa priori: ex quo ēt appetit qd motiva pot dici virtus aialis et vitalis vtcunqz put ei hec iperat vel illa. et hic qdez motus dīa mōstrabit. 155. Quid aut sit neruns. quot ēt dicā mōdis dīa inotuit. 41. qd vero sit musculus et eius necessitas tertio dīndoꝝ appebit. Est at horum mobile p̄imū quod p̄i suscipit virtutē motivā qua motu p̄i monet que deinceps. Que sigdem apud Ar. est aia h nāqz l; vt forma diffundat per oēm ipsius māz pte nullā sibi determinā vexti. put est motor alligatur amplius cordi, vnde cōmētator physi. 8. Musculus ē qd motus per se et cōponitur ex trib; puta carne musculi et postremū motuz; et ex calore naturali qui est

motor et motuz q transit i nervos: et aia mouēre que ē forma in illo calore nāli. Verūtū apud medicos et p̄cipue Ba. artificū sensibiores primū mouens in motū voluntarie ē cerebz. vnde de motib; māfestis primū mouēs ac principiū vniuersa mouēs aialis mēbra voluntario motu ē cerebz. que at extrema pūta manus et pedes sūt mota tñ. Intermedioꝝ vero vnuquodqz motū et mouēs velut nervi musculi corde et huiusmodi. Motus ē multiplex existit. Mālis qdē cuius principiū ē ab itra siue passimū sit ut grauiuz et leuiū: ho celi. hec enī nō hñt p̄pric principiū motus actiū itra: vix magis iditū ab extra. Brachib; enīz et leuib; gnāns motū ididit qd extra p̄manet: nam si cur alia accēna p̄sequitur formā subalem ita et locū et dñiter ad locū moueri: nā motus ē p̄ locū non tñ forma nālis ē motor sed q formā huiusmodi impressit ad quā motus talis p̄segf. Celestia et mouēnt p̄ principiū separati qd ē in eis tractatu de suba orbis. Ipsum nāqz est ab eis separati cōntialr: p̄iunctū tñ fīm virtutē et in eis situatū per quē fortassis modū ponitur celuz foce. et mū. aiatus fore. Aut fīm plurimos p̄ ei potētā mā cui exterior intelligentia virtutē influit suā per quē modū arbitratius ē cōmētator s̄bam quādā separaz i bois cogitativā ip̄imere et influere. Principiū at motus potē dici et voluntariū si a motore pcedat viēte rōe cuius p̄tā ē ad opposita dīa prior: et metaphy. 9. Est et motus violētus huic oppositū cuius principiū extat extrinsecū. Violentū. n. ē cuius principiū ē ab extra nō p̄serēte vi. i. formā nālem passo: ethico. 3. vñ in magnis moralib;. Fīm ē cuius principiū ē ab extra et a quo cogit̄ opari. Est et mediū iter nāle et violētu et aialis gradēns i altū. Nam rōe forme seu aie ē nālis cu de ipa dicāt ēt p̄ priū nālē p̄hīcoꝝ fo. ex pte vno mōlis violēt. P̄opter fīm vno sciendū fo coll. c. de iuuamētis virtutis motive scribi exp̄ssius primū ab aia motu seu calore nāli musculū fore mobile ita. Primū mobile a calore nāli ē musculus tanqz iditū ab istro. Aia. n. mouet pluribus medijs cōcurrentib; icorporeis et corporeis puta virtute locuz situatiōnis et actōis determinante cōplone q̄lificate calo et spū calefaciēte: et virtutē ad actū vehiculāte: ac membro h̄ oia sustētāte. Lū. n. aia multuz distet ab organo corpulētiori i quo vī manifestari actio mīta oportuit iteruenire p̄portōabilitia cu nā saltū nō cōmutat s; paulatē et ordinate valde pcedit dī vno i alid extre moꝝ p̄ media itū vt ei p̄tinuitate p̄tinuum lateat et mediū histō. 7. Hāc quoqz p̄oem dñuer. rōe minuit. Cōueniēt. n. ē vi motor p̄portōef mobili. Calor at ē ca. et hu. et musculū filū p̄pi ei cōponē. Cōponitur. n. vt ait ex carne simplici et neruositate et nascit a corde. Motor aut solus frigidus ē multuz non hñt similitudinē cum calore nāli. Neqz dicēduz est qd vena vel artaria sit primū a calore motum inato qm vena oritur a mēbro nō p̄io. Subdit et qd de rōe nō est qd isti m̄ quod dat nutrimentū sit isti m̄ motus. magis enī cōueniēt ē vt nutritio fiat per getis instīm. Neqz ēt artaria cu sit eadem via alterius actōis dativa puta pulsationum operatris dissilīm et non cōuenientiū motui voluntario. p̄pi qd excludit primū mobile fore musculū nō at neruū. Sup hoc quoqz sulci tur nō post multa Ba. c. de iuuamētis banclit̄ tur p̄it aggredit et forsitan sophisticē assumens rationis